
React vývojář cloudového systému - IoT
 45 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Mladá společnost, která již nyní působí celosvětově s partnery jako jsou Samsung, LG a další, hledá vývojáře
pro rozšíření svého týmu. Pracovat můžete dle volby na frontendu nebo backendu systému, který umožňuje
spravovat vzdáleně profesionální displeje a zobrazovací zařízení. Aplikace umožňuje také nadále vyvíjet
software pro tato zařízení.

Náplň práce
vývoj moderního systému založeném na JavaScript technologiích  
implementace v rámci softwaru i hardwaru, na kterém aplikace fungují  
programování pod vedením zkušených specialistů ve svém oboru  
automatizované testování a optimalizace kódu  
práce s moderními technologiemi (TypeScript, Redux, Docker, RabbitMQ a další) 

Požadavky
znalost JavaScript, TypeScript  
zkušenost s vývojem pomocí frameworku React  
znalost relačních nebo nerelačních databází  
ochota vzdělávat se nadále v oblasti frontend vývoje  
základní znalost angličtiny  
výhodou zkušenost s vývojem backendu (Node.JS) 

Nabízíme
různé typy spolupráce (živnost, HPP)  
flexibilní pracovní doba  
občerstvení na pracovišti  
teambuildingové akce  
fotbálek  
individuální přístup 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


